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VENDIM
Nr. 20, daté 03.12.2020

“PER
RISHPERNDARJEN E KUOTAVE DYTESORE TE PAPLOTESUARA PER VITIN AKADEMIK
2020 - 2021”

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015, “Pé&r arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né instifucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 69,
Statutin e Universitetit Politeknik t€ Tirané&s, neni 9, mbéshtetur n€ propozimet e
drejtuesve té njésive kryesore, Senati né mbledhjen e datés 25.11.2020,

VENDOSI:

1. Té béhet rishpérndaria e kuotave t€ pranimit, t€ paplotésuara, sipas
kategorive, pér programe té studimit té€ ciklit t& paré dhe té ciklit 1& dyté,
pa tejkaluar kapacitetin maksimal prité€s té tyre, t€ deklaruar dhe té
certifikuar nga Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé.

2. Rishpérndarja e kuotave t& béhet sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohen Fakultetet dhe Drejtoria e Kurrikulave pér zbatimin e kétij
Vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

i —
Ao UBLI ™

-~ Y,

/57 KRYETARI

/T 5\
m . Prof. Dr. Andrea MALIQARI
\th o\ Y
«% DN X/ o
."'.\(:‘:‘3\ 8/
N / /prz.a

SIEEEEEEESESE  UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES B

Adresa: Sheshi “Nene Tereza"”, Nr.4, Tirane;
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Planifikimi/Kuotat e Rishperndarja e kuotave Kuotat totale mbas
alokuara te lira te parealizuara rishperndarjes
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Master i Shkencave né Arkitekturg, profili Urbanist | 55 1 40 [ 15 J 10| 10 | 0 | 50 | 5 ES
FIE
Bachelor né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizim Industrie 80 70 10 10 10 0 80 0 80
Bachelor né Inxhinieri Mekatronike 80 70 10 10 10 0 80 0 80
Bachelor né Inxhinieri Elektrike, profili Energjitiké 81 70 11 8 8 0 78 3 81
Master i Shkencave né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizim i Industrisé 35 25 10 7 7 0 32 3 35
Master i Shkencave né Inxhinieri Elektrike, profili Energjetiké } 25 20 5 5 5 0 25 0 25
Master Profesional né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizimi i Industrisé 49 35 14 14 14 0 49 0 49
Master Profesional né Inxhinieri Mekatronike 49 35 14 14 14 0 49 0 49
Master Profesional né Elektroenergjitiké 40 30 10 10 10 0 40 0 40
FIMIF
M_ast?r i Shkencave né Inxhinieri Fizike, profili Inxhinier Fizike/profili Fizikan 40 25 15 12 5 7 30 10 40
Mjekésor
Master Profesional né Inxhinieri Matematike, profili Aktuaristiké 30 15 15 5 S 0 20 10 30
FIN
Bachelor né Inxhinieri Gjeodezi 40 30 10 9 8 1 38 2 40
Master i Shkencave né Inxhinieri Mjedisi, profili Trajtim uji 32 20 12 14 0 1 20 12 32
Master i Shkencave né Inxhinieri Mjedisi, profili Energjetiké 31 20 11 14 0 1 20 11 31
Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeodezi : 45 20 25 15 15 0 35 10 45
Master Profesional né Inxhinieri Gjeodezi 40 25 15 11 11 0 36 4 40
FTI
Master i Shkencave né Inxhinieri Elektronike 80 60 20 20 20 0 80 0 80
Master i Shkencave né Inxhinieri Telekomunikacioni 80 60 20 20 20 0 80 0 80
Master i Shkencave né Inxhinieri Informatike 80 60 20 20 20 0 80 0 80
FIM
Bachelor né Inxhinieri Mekanike 185 145 40 25 10 0 155 30 185
Bachelor né Inxhinieri Ekonomike 115 85 30 28 10 0 95 20 115
FGIM
Master Profesional né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Gjeomatiké 22 18 4 1 1 0 19 3 22
N?astelj Profe‘s.ional né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji Inxhinierike dhe 20 15 5 5 5 0 20 0 20
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